

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: OÜ Dada AD

registrikood: 10599848

tänavatalu nimi, Ülikooli tn 10
maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthnumber: 51003

telefon: +372 7305940

e-posti aadress: dada@dada.ee

veebilehe aadress: www.dada.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 4 Võlad töövõtjatele	10
Lisa 5 Sihtfinantseerimine	10
Lisa 6 Osakapital	11
Lisa 7 Muud äritulud	11
Lisa 8 Tööjõukulud	11
Lisa 9 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

TEGEVUSARUANNE

OÜ Dada AD alustas tegevust 1999.a. novembris ning tänavu täitub ettevõtte juba 24. tegevusaasta. Tartus asuva, erakapitalil baseeruva, üle-eestilise reklaamiagentuuri Dada AD (lüh Dada) eesmärgiks on pakkuda kõrgetasemelist reklaamiteenust ideest teostuseni. Pakume projektijuhtimise-, arvutigraafika- ja ideeloometeenust, meediaplaneerimist ja meediavahendust. Oluliseks suunaks on kujunenud video- ja animeerimisteenuse pakkumine.

Agentuuri olulisemateks klientideks on erinevad ministeeriumid (Haridus- ja teadusministeerium, Justiitsministeerium, Kaitseministeerium), Transpordiamet, Eesti Töötukassa, Keskkonnaamet, Expert Eesti OÜ, Spordiürituste Korraldamise Klubi, ERGO kindlustusselts jpt. Mitmel aastal oleme kaasa löönud erinevate näituste kujundamisel Eesti Tervishoiumuuseumile, Ahhaale ja Tartu Linnamuuseumile. Seoses video- ja reklaamfilmi suuna olulise arenguga oleme täiendanud video- ja filmitehnikaparki.

Dada koosneb kogemustega reklaamiinimestest – enamus projektijuhte, kuid ka osa arvutigraafikutest on töötanud reklaami alal pea 20 aastat.

2022.a oli ettevõttele edukas. Ettevõtte käive 2022.a. oli 652 tuhat eurot (2021.a 507 tuh). Võrreldes 2021. aastaga tõusis käive 29%. Ettevõtte kasum oli 36 tuhat eurot, mis võrreldes 2021.a (2021.a 10 tuh) kasvas 3,6 korda. Mängude müük moodustas ettevõtte kogukäibest 25% (2021.a 36%).

Reklaamiteenuste kõrval on teiseks suureks arengusuunaks laua- ja kaardimängude pakkumine Eesti tarbijatele Dada Fun brändi nime all. Oleme suurimat valikut laste tegevuskaarte pakkuv ettevõtte Eesti turul. Alates 2012.a oleme eestindanud erinevaid tegevuskaarte: 100 tegevust lapsele reisi ajal, Puhkuse joonistuskaardid, „Alati huvitavad“ sarjast Labürintmõistatused ja Paberi- ja pliiatsimängud jpt. Tegevuskaardid kujunesid raamatu- ja mänguasjapoodide tõeliseks hitt-tooteks, püsisid vahelduva eduga poodide Top 10s siiani. Lisaks tegevuskaartidele pakume erinevaid tegevusraamatuid lastele.

Meie sooviks ja missiooniks on aidata Eesti autoritel ellu viia häid laua- ja kaardimängude ideid. Koostöös Eesti autoritega oleme välja andnud loovkaardid Väike Taibu, lauamängud Reis ümber söögilaua, What The Fruit, Viska viis! jpt.

Meie kõige populaarsemaks mänguks on kaardimäng Reaalsuskontroll, mille autoriks on Alar Telk. Sellele mängule oleme üllitanud mitmed järjemängud: Karm versioon, Kontori eri, Kogu Pere reaalsuskontroll, Reaalsuskontroll elukogenud inimesele. Samasse sarja kuuluvad ka Appi kui piinlik! ja Ou Mai Gaad!

E-poes www.ouemangud.ee pakume suurt valikut Hollandi ettevõtte BuitenSpeel õuemänge.

2023. a on plaanis e-poe uuendamine ning lisaks õuemängudele lisame müüki ka Dada Fun brändi alla kuuluvad mängud.

Dada AD OÜ juhatus koosneb viiest liikmest.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	60 737	62 206	
Nõuded ja ettemaksed	111 417	110 363	
Varud	184 026	171 374	
Kokku käibevarad	356 180	343 943	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	10 017	11 947	2
Kokku põhivarad	10 017	11 947	
Kokku varad	366 197	355 890	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	1 844	
Võlad ja ettemaksed	70 495	64 189	3
Kokku lühiajalised kohustised	70 495	66 033	
Kokku kohustised	70 495	66 033	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 840	2 840	6
Kohustuslik reservkapital	284	284	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	256 733	276 950	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	35 845	9 783	
Kokku omakapital	295 702	289 857	
Kokku kohustised ja omakapital	366 197	355 890	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	651 616	506 527	
Muud äritulud	8 225	21 974	7
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-301 544	-267 197	
Mitmesugused tegevuskulud	-47 408	-29 183	
Tööjõukulud	-263 337	-210 390	8
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-5 639	-5 067	2
Muud ärikulud	-747	0	
Ärikasum (kahjum)	41 166	16 664	
Intressitulud	72	77	
Intressikulud	-22	-70	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	41 216	16 671	
Tulumaks	-5 371	-6 888	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	35 845	9 783	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Dada AD 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ja deposiithoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseselt toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna (Real "Kaubad, toore, materjal ja teenused")

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil lähtudes eeldatavast kasulikust elueast.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara arvestatakse kohe kuludesse, sest ei oma reaalselt väärtust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	2,5 - 10 a
Arvutustehnika	2,5 - 10 a
Kontorimööbel ja transpordivahendid	4 - 10 a
Tööriistad ja inventar	2,5 - 10 a

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise perioodis.

Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena. Kui sihtfinantseerimise saamisega

seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel laekumata, kajastatakse

sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena. Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Regulaarselt väljamakstavatele dividendidele on võimalik rakendada osaliselt madalamat maksumäära 14/86. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- 1) Juhatusel liikmed ja nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;
- 2) sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle, punktis 1 nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju;

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2020					
Soetusmaksumus	14 967	38 346	53 313	1 676	54 989
Akumuleeritud kulum	-9 823	-31 462	-41 285	-1 676	-42 961
Jääkmaksumus	5 144	6 884	12 028	0	12 028
Ostud ja parendused		4 986	4 986		4 986
Muud ostud ja parendused		4 986	4 986		4 986
Amortisatsioonikulu	-1 871	-3 196	-5 067		-5 067
31.12.2021					
Soetusmaksumus	14 967	43 332	58 299	1 676	59 975
Akumuleeritud kulum	-11 694	-34 658	-46 352	-1 676	-48 028
Jääkmaksumus	3 273	8 674	11 947	0	11 947
Ostud ja parendused	0	3 709	3 709	0	3 709
Muud ostud ja parendused	0	3 709	3 709	0	3 709
Amortisatsioonikulu	-1 871	-3 768	-5 639	0	-5 639
31.12.2022					
Soetusmaksumus	14 967	47 041	62 008	1 676	63 684
Akumuleeritud kulum	-13 565	-38 426	-51 991	-1 676	-53 667
Jääkmaksumus	1 402	8 615	10 017	0	10 017

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	15 543	15 543
Võlad töövõtjatele	25 148	25 148
Maksuvõlad	20 877	20 877
Muud võlad	8 927	8 927
Muud viitvõlad	8 927	8 927
Kokku võlad ja ettemaksed	70 495	70 495
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	7 531	7 531
Võlad töövõtjatele	23 291	23 291
Maksuvõlad	25 683	25 683
Muud võlad	7 684	7 684
Muud viitvõlad	7 684	7 684
Kokku võlad ja ettemaksed	64 189	64 189

Lisa 4 Võlad töövõtjatele (eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Töötasude kohustis	14 756	12 899
Puhkusetasude kohustis	10 392	10 392
Kokku võlad töövõtjatele	25 148	23 291

Lisa 5 Sihtfinantseerimine (eurodes)

	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Töötukassa palgatoetus	17 859	17 859
Töötukassa	2 734	2 734
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	20 593	20 593
Kokku sihtfinantseerimine	20 593	20 593

	Laekunud	Kajastatud kasumiaruandes
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Töötukassa	7 649	7 649
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	7 649	7 649
Kokku sihtfinantseerimine	7 649	7 649

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Osakapital	2 840	2 840
Osade arv (tk)	5	5

Lisa 7 Muud äritulud

(eurodes)

	2022	2021
Tulu sihtfinantseerimisest	7 649	20 593
Muud	576	1 381
Kokku muud äritulud	8 225	21 974

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	197 111	157 621
Sotsiaalmaksud	66 226	52 769
Kokku tööjõukulud	263 337	210 390
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	12	11
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	12	12

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

MÜÜDUD	2022		2021	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		223		753
Kokku müüdnud		223		753

OSTETUD	2022		2021	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	561		137	
Kokku ostetud	561		137	

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.05.2023

OÜ Dada AD (registrikood: 10599848) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RIINA KELP	Juhatuse liige	12.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	256 733
Aruandeaasta kasum (kahjum)	35 845
Kokku	292 578
Jaotamine	
Dividendideks	24 000
Kokku	24 000

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	256 733
Aruandeaasta kasum (kahjum)	35 845
Kokku	292 578
Jaotamine	
Dividendideks	24 000
Kokku	24 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Reklaamiagentuurid	73111	486072	74.59%	Jah
Mängude ja mänguasjade tootmine	32401	98064	15.05%	Ei
Raamatukirjastamine	58111	39380	6.04%	Ei
Mängude ja mänguasjade hulgimüük	46493	28100	4.31%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Siret Tarvis	48204180031	Eesti	284 EUR (Lihtomand)
Riina Kelp	47002072724	Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	639 EUR (Lihtomand)
Kaido Tamm	37305316548	Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	639 EUR (Lihtomand)
Indrek Saarmets	37801200265	Vastse-Kuuste vald, Põlva maakond, Eesti	639 EUR (Lihtomand)
Anti Veermaa	36802122738	Eesti	639 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7305940
Faks	+372 7305941
E-posti aadress	dada@dada.ee
Veebilehe aadress	www.dada.ee